
Projektový manažer se znalostí NJ / FIREMNÍ
AUTO

 60 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Chceš pravidelně cestovat do Německa a řídit projekty technického směru? Pak jsi náš člověk! Právě
hledáme parťáka na pozici projektového manažera, který se dokáže domluvit německy. Máme pro Tebe
skvělé benefity, jako je auto i pro soukromé účely, pružná pracovní doba nebo třeba 5 týdnů dovolené.
Zaujala Tě pozice? Pošli mi svůj životopis. Budu se těšit na Tvoji reakci!

Náplň práce
Budeš řídit projekty ve všech jeho fázích.  
Komunikovat se všemi zainteresovanými stranami.  
Budeš mít příležitost cestovat do Německa.  
Na starost budeš mít reporting o stavu projektů.  
Povedeš projektový tým.  

Požadavky
Máš zkušenosti s vedením technicky zaměřených projektů.  
Dokážeš se domluvit německy.  
Máš řidičák a pravidelně jezdíš.  
Dokážeš efektivně řešit problémy.  
Máš vzdělání elektrotechnického/technického směru.  

Nabízíme
Budeš mít k dispozici firemní auto i pro soukromé účely.  
Dostaneš od nás notebook a mobil.  
Užiješ si 5 týdnů dovolené.  
Můžeš využít pružnou pracovní dobu a home office.  
A pokud se rád vzděláváš, nabízíme jazykové kurzy.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta. Tato
pracovní nabídka je vhodná pro pozice: projektový manažer, project manager, projekťák, pm, německo,
německý jazyk, němčina, deutsch, prince, pmp, pmi. Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme
kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou
pracovní nabídku. Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen
Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se
Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních



údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování
zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR
a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci
s Vámi!


